
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami gminie Lichnowy na 2020 r.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r. poz.869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do 
realizacji gminie Lichnowy na 2020, w wysokości 6 690 353,00zł w tym:

- plan dotacji celowych na realizację zadań zleconych w wysokości 6 536 586,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1,

- plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu państwa 
w wysokości 153 767,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do 
realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok w wysokości 6 536 586,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: D405E790-F3F2-462C-AE39-CE29ECB0E859. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2020

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 2 stycznia 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJIRZĄDOWEJ NA ROK 2020
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK 2020

Dochody bieżące      6 536 586,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         39 706,00

Dochody bieżące         39 706,00

75011 Urzędy wojewódzkie         39 706,00

Dochody bieżące         39 706,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

        39 706,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ

           900,00

SĄDOWNICTWA

Dochody bieżące            900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa            900,00

Dochody bieżące            900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

           900,00

852 POMOC SPOŁECZNA         27 500,00

Dochody bieżące         27 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         27 500,00

Dochody bieżące         27 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

        27 500,00

855 RODZINA      6 468 480,00

Dochody bieżące      6 468 480,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 700 000,00

Dochody bieżące      3 700 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom 9Związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowan iu dzieci

     3 700 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

     2 550 000,00

z ubezpi eczenia społecznego

Dochody bieżące      2 550 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

     2 550 000,00

85504 Wspieranie  rodziny        188 480,00

Dochody bieżące        188 480,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

       188 480,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z

        30 000,00

przepisami ust awy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów, 
zgodznie z przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
Dochody bieżące         30 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

        30 000,00

RAZEM:       6 536 586,00

Id: D405E790-F3F2-462C-AE39-CE29ECB0E859. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2020

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 2 stycznia 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020
WPŁATY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK 2020

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA            100,00
75011 Urzędy wojewódzkie            100,00

Dochody bieżące            100,00
0690 Wpływy z różnych opłat            100,00

855 RODZINA        153 667,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
       153 613,00

z ubezpi eczenia społecznego
Dochody bieżące        153 613,00

0970 Wpływy z różnych dochodów          1 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłacocnych świadczeń z funduszu alimentacyjnego        152 613,00
85503 Karta Dużej Rodziny             54,00

Dochody bieżące             54,00
0690 Wpływy z różnych opłat             54,00

RAZEM:         153 767,00

Id: D405E790-F3F2-462C-AE39-CE29ECB0E859. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/2020

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 2 stycznia 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE
PLAN NA ROK 2020

Wydatki bieżące      6 536 586,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         39 706,00

Wydatki bieżące         39 706,00
75011 Urzędy wojewódzkie         39 706,00

Wydatki bieżące         39 706,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         29 188,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          2 728,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          5 458,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych            782,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          1 550,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ

           900,00

SĄDOWNICTWA
Wydatki bieżące            900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa            900,00
Wydatki bieżące            900,00

4300 Zakup usług pozostałych            900,00
852 POMOC SPOŁECZNA         27 500,00

Wydatki bieżące         27 500,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         27 500,00

Wydatki bieżące         27 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         19 564,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          3 370,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          4 004,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych            562,00

855 RODZINA      6 468 480,00
Wydatki bieżące      6 468 480,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 700 000,00
Wydatki bieżące      3 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne      3 664 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         25 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          3 270,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          4 936,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych            693,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            500,00
4300 Zakup usług pozostałych          1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

     2 550 000,00

z ubezpi eczenia społecznego
Wydatki bieżące      2 550 000,00

3110 Świadczenia społeczne      2 363 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         53 040,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4 774,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        122 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych          1 415,00

Id: D405E790-F3F2-462C-AE39-CE29ECB0E859. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia            801,00
4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe            100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          1 550,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            500,00

85504 Wspieranie  rodziny        188 480,00
Wydatki bieżące        188 480,00

3110 Świadczenia społeczne        182 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          3 904,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            316,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            737,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych            103,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            156,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ NA ROK 2020

WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK 2020

4300 Zakup usług pozostałych            864,00
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z
        30 000,00

przepisami ust awy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 
opiekunów, zgodznie z przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów
Wydatki bieżące         30 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         30 000,00
RAZEM:       6 536 586,00

Id: D405E790-F3F2-462C-AE39-CE29ECB0E859. Podpisany Strona 2




